
République Française
Département : VOSGES

Arrondissement : Neufchâteau

COMMUNE DE DOMMARTIN LES VALLOIS

Délibération N° DE_2025_018

Le trente juin deux mille vingt-cinq, à 10 heures 30, l'assemblée convoquée le 23 juin 2025, s’est
réunie en session ordinaire en Salle du Conseil Municipal, sous la présidence de Pascal LELARGE.

Nombre de conseillers en exercice : 6

Présents (5) : Pascal LELARGE, Marie-Odile LEJEUNE, Pascal LEJEUNE, Patricia PERROT,
Damien LELARGE
Procurations (0) : 
Absents et Excusés (1): Aymeric BELLIN
Secrétaire de séance : Marie-Odile LEJEUNE

Objet : AVIS PROJET EOLIEN LES BAUMES

Vu les courriers préfectoraux invitant le conseil municipal à se prononcer sur le projet
éolien des Baumes,

Vu l'avis de consultation par voie électronique du public du 23 juin au 24 septembre
2025,

Après en avoir délibéré, à l'unanimité, le conseil municipal se prononce DEFAVORABLE à
ce projet compte tenu des installations déjà existantes sur le secteur et afin de ne pas
dénaturer d'avantage le paysage.

Résultats du vote :
Pour : 0
Contre : 5
Délibération rejetée

Ainsi fait et délibéré, les jour mois et an susdits
à DOMMARTIN-LES-VALLOIS

Pascal LELARGE


		2025-07-07T12:08:18+0200
	Pascal LELARGE




